
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

DNF

Nr.
184
126
723
43

509
743
63

132
19

116
700
712
344

2
110
441
75

321
21

226
504
71

751
398
972
12

914
208

1
131
951
320
61
53
24

234
9

23
98
54

Name
Marco König
Moritz Schittenhelm
Marius Sievers
Niklas Raths
Jonas Böttcher
Marvin Röder (C)
Falk Mittag
Joschua Diehl
Laurenz Schneegaß
Sascha Wölfl
Jannis Appel
Danny Neubauer
Marek Krejci
Florian Badstuber
Michael Hohnhof
Philipp Eggers
Dominik Joppich
Felix Hoffmann
Hendrik Naßheuer
Tom Koch
Christian Hoßfeld
Sebastian Thum (C)
Daniel Schäffer
Leon Ast
Maximilian Pleyer
Daniel Maric
Patrick Hengster
Dennis Riemann
Stefan Badstuber
Tony Winkler
Kevin Sayda
Marc-Dominik Judt
Alexander Reinshagen 
Eric Sporschill
Robin Schauberger (C)
Nick Engel (C)
Danny Borrmann
Sebastian Brenner
Selina Schittenhelm
Kevin Winkle

Nat./Ort

GER-Ansbach
GER-Urbach
GER-Wolfsburg
GER-Niederzier
GER-Mernes
GER-Ortenberg
GER-Kamsdorf
GER-Rehe
GER-Ballstädt
GER-Waldsassen
GER-Büdingen
GER-Cunersdorf
CZE-Krupka
GER-Wettstetten
GER-Unterwellenborn
GER-Mücke-Atzenhain
GER-Neubiberg
GER-Freinsheim
GER-Mechernich
GER-Wormstedt
GER-Wutla
GER-Oettingen
GER-Wächtersbach
GER-Blankenburg
GER-Ober-Ramstadt
GER-München
GER-Sinsheim
GER-Bischhausen
GER-Wettstetten
GER-Altmittweida
GER-Aichach
GER-Siegen
GER-Schlüchtern
GER-Mittelhausen
GER-Bad Orb
GER-Linsengericht
GER-Lollar
GER-Bad Münstereifel
GER-Urbach
GER-Murrhardt

Fabrikat

KTM
KTM
Honda
Suzuki
KTM
Kawasaki
Kawasaki
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Honda

Honda
Honda
Honda
Yamaha
Suzuki

Kawasaki
Kawasaki
KTM
KTM
Kawasaki
Honda
KTM
Honda
Kawasaki
Kawasaki

Yamaha
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
KTM
Kawasaki

Bewerber/Club

KTM - Sarholz - Racing
Alscom Race Factory / Mefo Spo

Team Castrol Power 1 Moto - We

MSC Aufenau e.V. DMV
Monster Energy, Kawasaki Elf Te
KTM Sarholz Racing Team

KTM Sarholz Racing
ADAC Hessen/Thüringen

TKS Racing Team

Dennert Raicing Team - MG Spo
MXC.de Racing Team
KMP Honda Racing Team

ADAC - Hessen - Thüringen

MSC Aufenau e.V. DMV
KTM Team Böttcher

ADAC Pfalz
MSC Waldkappel-Breitau e.V. im 

Motorradsport Straub
MSC Freisinger Bär e. V.

MSC Aufenau e.V. DMV

MSC Aufenau e.V. DMV
MSC Aufenau e.V. DMV

Alscom Race Factory / Mefo Spo

Rnd.
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

Gesamtzeit
25:46.541
25:52.064
25:56.477
25:56.989
26:32.585
26:37.491
26:39.802
26:42.714
26:43.810
26:45.292
26:49.291
26:56.384
26:59.582
27:08.438
27:14.107
27:18.210
27:24.124
27:24.443
27:27.429
27:28.131
27:29.249
27:37.868
27:41.004
27:41.891
27:51.974
27:52.682
28:00.064
28:02.887
28:07.290
28:13.260
25:47.624
25:50.267
25:55.236
26:04.021
26:16.813
26:26.489
26:35.578
27:02.663
28:12.346
22:34.576

Diff.

5.523
9.936

10.448
46.044
50.950
53.261
56.173
57.269
58.751

1:02.750
1:09.843
1:13.041
1:21.897
1:27.566
1:31.669
1:37.583
1:37.902
1:40.888
1:41.590
1:42.708
1:51.327
1:54.463
1:55.350
2:05.433
2:06.141
2:13.523
2:16.346
2:20.749
2:26.719
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF

Ø km/h

44,298
44,140
44,015
44,000
43,017
42,885
42,823
42,745
42,716
42,676
42,570
42,383
42,300
42,070
41,924
41,819
41,668
41,660
41,585
41,567
41,539
41,323
41,245
41,223
40,974
40,957
40,777
40,709
40,602
40,459
40,242
40,174
40,045
39,820
39,497
39,256
39,033
38,381
36,801
41,380

Beste Zeit

2:16.645
2:17.460
2:19.442
2:18.241
2:19.635
2:22.208
2:23.355
2:20.087
2:22.875
2:22.635
2:22.588
2:21.114
2:23.617
2:23.393
2:25.445
2:22.954
2:24.392
2:21.844
2:24.900
2:22.318
2:24.398
2:27.410
2:26.162
2:24.321
2:24.547
2:24.497
2:27.580
2:26.843
2:27.558
2:29.422
2:23.042
2:30.668
2:29.134
2:29.014
2:33.306
2:33.702
2:32.562
2:32.673
2:39.440
2:24.634

km/h

45,578
45,308
44,664
45,052
44,602
43,795
43,445
44,458
43,591
43,664
43,678
44,135
43,365
43,433
42,820
43,566
43,133
43,907
42,981
43,761
43,131
42,250
42,610
43,154
43,086
43,101
42,201
42,413
42,207
41,681
43,540
41,336
41,761
41,795
40,625
40,520
40,823
40,793
39,062
43,060

Pkt.
12,5

11
10
9
8
0

7,5
7

6,5
6

5,5
5

4,5
4

3,5
3

2,5
2

1,5
1

0,5
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung.
Gestartet:40        Gewertet:39        Nicht Gewertet:1

Vorsprung

5.523

Ø km/h

44,298

Beste Rundenzeit

2:16.645

km/h

45,578

Beste Runde von

184 - Marco König
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Lizensiert für Camp Company GmbH

41. DMV Kinzigtal Motocross Aufenau
Pokal MX2

1. Wertungslauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 13:16:36

Aufenau 1,730 Km

21.04.2013 13:10


